R·Ũnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (netto ) 295 - 295

Zmiana wyceny aktyw·w finansowych dostňpnych do sprzedaŨy

(netto)
(145 723) - (145 723)

Zabezpieczenia przepğyw·w pieniňŨnych (netto ) (2 204) - (2 204)

Udziağ w pozostağych dochodach cağkowitych jednostek

wycenianych metodŃ praw wğasnoŜci (netto )
- (7 877) (7 877)

Zyski (straty )  aktuarialne dotyczŃce ŜwiadczeŒ pracowniczych po

okresie zatrudnienia (netto)
- - -

Dochody cağkowite netto, razem 809 853 26 395 836 248

Pozycje , kt·re mogŃ byĺ przeklasyfikowane do rachunku zysk·w i strat

Pozycje , kt·re nie zostanŃ przeklasyfikowane do rachunku zysk·w i strat

Grupa mBank u  S.A.
Skr·cone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe wedğug Miňdzynarodowych Standard·w
SprawozdawczoŜci Finansowej za III kwartağ 2016 roku  (w tys. zğ)

72

Przeksztağcenia w sprawozdaniu z przepğyw·w pieniňŨnych mBanku S.A. za okres od 1 stycznia do

30  wrzeŜnia 2015 roku.

Przeksztağcenia w sprawozdaniu finansowym z sytuacji finansowej mBanku S.A. na dzieŒ 31 grudnia 2015
roku.

okres

od 01.01.2015
Korekty

okres

od 01.01.2015

do 30.09.2015

przed przeksztağceniem

do 30.09.2015

po przeksztağceniu

A. Przepğywy Ŝrodk·w pieniňŨnych z dziağalnoŜci

operacyjnej
5 161 218 - 5 161 218

Zysk przed opodatkowaniem 1 178 399 34 272 1 212 671

Korekty: 3 982 819 (34 272) 3 948 547

Zapğacony podatek dochodowy (59 154) - (59 154)

Amortyzacja 125 692 - 125 692

(Zyski )  straty z tytuğu r·Ũnic kursowych z dziağalnoŜci finansowej1 385 482 - 1 385 482

(Zyski )  straty z dziağalnoŜci inwestycyjnej (164 772) (34 272) (199 044)

Utrata wartoŜci aktyw·w finansowych 13 205 - 13 205

Dywidendy otrzymane (135 247) - (135 247)

Przychody odsetkowe (rachunek zysk·w i strat) (2 424 261) - (2 424 261)

Koszty odsetkowe (rachunek zysk·w i strat) 803 379 - 803 379

Odsetki otrzymane 2 376 921 - 2 376 921

Odsetki zapğacone (788 411) - (788 411)

Zmiana stanu naleŨnoŜci od bank·w (460 440) - (460 440)

Zmiana stanu papier·w wartoŜciowych przeznaczonych do obrotu62 779 - 62 779

Zmiana stanu aktyw·w i zobowiŃzaŒ z tytuğu pochodnych

instrument·w finansowych
(166 593) - (166 593)

Zmiana stanu poŨyczek i kredyt·w udzielonych klientom(3 018 142) - (3 018 142)

Zmiana stanu inwestycyjnych papier·w wartoŜciowych(2 571 344) - (2 571 344)

Zmiana stanu pozostağych aktyw·w (44 409) - (44 409)

Zmiana stanu zobowiŃzaŒ wobec bank·w 2 433 037 - 2 433 037

Zmiana stanu zobowiŃzaŒ wobec klient·w 6 221 307 - 6 221 307

Zmiana stanu zobowiŃzaŒ z tytuğu emisji dğuŨnych papier·w

wartoŜciowych
9 801 - 9 801

Zmiana stanu rezerw (11 416) - (11 416)

Zmiana stanu innych zobowiŃzaŒ 395 405 - 395 405

środki pieniňŨne netto z dziağalnoŜci operacyjnej 5 161 218 - 5 161 218

B. Przepğywy Ŝrodk·w pieniňŨnych z dziağalnoŜci

inwestycyjnej
177 785 - 177 785

C. Przepğywy Ŝrodk·w pieniňŨnych z dziağalnoŜci finansowej(2 762 773) - (2 762 773)

Zmiana stanu Ŝrodk·w pieniňŨnych netto, razem ( A+ B+ C) 2 576 230 - 2 576 230

Zmiana stanu Ŝrodk·w pieniňŨnych z tytuğu r·Ũnic kursowych1 394 - 1 394

środki pieniňŨne na poczŃtek okresu sprawozdawczego4 762 605 - 4 762 605

środki pieniňŨne na koniec okresu sprawozdawczego7 340 229 - 7 340 229

AKTYWA
31.12.2015

przed przeksztağceniem
Korekty

31.12.2015

po przeksztağceniu

Inwestycje w jednostki zaleŨne 1 438 183 320 064 1 758 247

Pozostağe pozycje aktyw·w 117 357 123 - 117 357 123

AKTYWA RAZEM 118 795 306 320 064 119 115 370

ZOBOWIłZANIA I KAPITAĞY

Z o b o w i Ń z a n i a

Pozostağe zobowiŃzania 1 363 428 22 836 1 386 264

Pozostağe pozycje zobowiŃzaŒ 105 486 759 - 105 486 759

Z o b o w i Ń z a n i a   r a z e m 106 850 187 22 836 106 873 023

K a p i t a ğ y

Kapitağ podstawowy 3 535 758 - 3 535 758

Zyski zatrzymane 7 976 884 296 763 8 273 647

- Wynik finansowy z lat ubiegğych 6 705 435 266 979 6 972 414

- Wynik roku bieŨŃcego 1 271 449 29 784 1 301 233

Inne pozycje kapitağu wğasnego 432 477 465 432 942

K a p i t a ğ y  r a z e m 11 945 119 297 228 12 242 347

ZOBOWIłZANIA I KAPITAĞY RAZEM 118 795 306 320 064 119 115 370

Grupa mBank u  S.A.
Skr·cone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe wedğug Miňdzynarodowych Standard·w
SprawozdawczoŜci Finansowej za III kwartağ 2016 roku  (w tys. zğ)

73

Przeksztağcenia w sprawozdaniu finansowym z sytuacji finansowej mBanku S.A. na dzieŒ 1 stycznia 2015

roku (bilans otwarcia).

3.  WaŨniejsze oszacowania i o ceny dok onane w zwiŃzku z zastosowaniem zasad

rachunkowoŜci

Grupa dokonuje oszacowaŒ i przyjmuje zağoŨenia, kt·re majŃ wpğyw na wartoŜci aktyw·w i zobowiŃzaŒ

[…]

naleŨnoŜci. Grupa ksiňguje r·wnieŨ odpisy aktualizujŃce wartoŜĺ inwestycji kapitağowych dostňpnych do

sprzedaŨy w przypadku, gdy nastŃpiğ istotny lub dğugotrwağy spadek wartoŜci godziwej poniŨej ich kosztu
nabycia. Ustalanie co oznacza Ăistotnyò lub Ădğugotrwağyò spadek wartoŜci wymaga profesjonalnego osŃdu.
DokonujŃc tego oszacowania Grupa ocenia miňdzy innymi historyczne ruchy cen akcji oraz czas trwania

i zakres, w jakim wartoŜĺ godziwa inwestycji jest niŨsza od jej kosztu nabycia.

Aktywa z tytuğu odroczonego podatku dochodowego

Skğadnik aktyw·w z tytuğu odroczonego podatku dochodowego wyni kajŃcy ze straty podatkowej ujmuje
siň w zakresie, w kt·rym jest prawdopodobne, Ũe bňdzie zrealizowany przyszğy zysk do opodatkowania,
od kt·rego moŨna odpisaĺ straty podatkowe. Oszacowanie jest wymagane do okreŜlenia kwoty aktywa
z tytu ğu odroczonego podatku dochodowego, kt·re moŨe byĺ rozpoznane w oparciu o prawdopodobny

moment wystŃpienia i poziom przyszğych zysk·w do opodatkowania.

AKTYWA
01.01.2015

przed przeksztağceniem
Korekty

01.01.2015

po przeksztağceniu

Inwestycje w jednostki zaleŨne 806 567 773 659 1 580 226

Pozostağe pozycje aktyw·w 112 796 896 - 112 796 896

AKTYWA RAZEM 113 603 463 773 659 114 377 122

ZOBOWIłZANIA I KAPITAĞY

Z o b o w i Ń z a n i a

Z o b o w i Ń z a n i a   r a z e m 103 333 877 - 103 333 877

K a p i t a ğ y

Kapitağ podstawowy 3 523 903 - 3 523 903

Zyski zatrzymane 6 196 983 772 711 6 969 694

- Wynik finansowy z lat ubiegğych 6 196 983 772 711 6 969 694

- Wynik roku bieŨŃcego - - -

Inne pozycje kapitağu wğasnego 548 700 948 549 648

K a p i t a ğ y  r a z e m 10 269 586 773 659 11 043 245

ZOBOWIłZANIA I KAPITAĞY RAZEM 113 603 463 773 659 114 377 122

Grupa mBank u  S.A.
Skr·cone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe wedğug Miňdzynarodowych Standard·w
SprawozdawczoŜci Finansowej za III kwartağ 2016 roku  (w tys. zğ)

74

Przychody i koszty dotyczŃce sprzedaŨy produkt·w ubezpieczeniowych powiŃzanych z kredytami

Przychody z t ytuğu sprzedaŨy produkt·w ubezpieczeniowych powiŃzanych z kredytami ujmuje siň
czňŜciowo w przychodach odsetkowych, a czňŜciowo w przychodach prowizyjnych w oparciu o analizň
relatywnej wartoŜci godziwej kaŨdego z tych produkt·w.

Wynagrodzenie ujmowane w przychodach z tytuğu prowizji ujmowane jest czňŜciowo jednorazowo,